
Tučný tučňák

Peshata

na severu jižní šíje 
jeden tučňák smutně žije
život jeho pustý je
protože je tlustý
plave-li mezi vlnami
spustí vlnu tsunami
všechno živé v okolí
se životem zápolí

jé jé jé, jedna ryba druhá ryba
jé jé jé, jejich blbost, jejich chyba
jé jé jé, není zima, to je prima
jé jé jé, hlady šilham hlady šilham

panáčku ve fráčku
nejlepší je na tuky
sebrat svýmu zobáčku
polárkáč a nanuky

je to tučňák na ženění
ale vůkol samic není
vrstva jeho tuku
brání mu v rozpuku
tolik přál by družky sobě
v týhletý ledový době
tak mu blesklo hlavou
nebude to stravou?

tak přestal jíst zavináče
ale teďka zase pláče
hlídal štíhlou linii
uhnal si bulimii
samičky ho zas nechtějí
protože jim doma nejí
teď v tý zemi studený
je zase sám hubený

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

